TREŚĆ N-ru 3 „KRAJU”

z dnia 17 (29) stycznia 1897 roku:

Artykuł wstępny: Wobec reformy ziemskiej, p. B. Krzyżowski.

Artykuły bieżące: Polemika o wojnę. Spr. eczne glosy.

Dział polityczno-społeczny: Sprawy bieżące. Echo zachodnie. Ziemię słowiańską. Prasa polska. Polityka. Wiad. polityczne. Kron. powszechna. Dział urzędowy. Wiad. dworskie.

Niech mu lekka będzie ta ziemia, którą tak serdecznie ukochał. (4231)

Marja z Komarów Węclawowiczowa.

przeżywszy lat 56, opatrzona św. Sakramentami, po krótkich cierpieniach spoczęła w Bogu d. 9 (21) stycznia 1897 r. w Petersburgu. Złożenie zwłok do grobów rodzinnych w Oniksztach odbyło się 15 (27) b. m., o czym pogrążona w głębokim smutku rodzina zawiadamia krewnych i znajomych. (4211)

KRONIKA POŚMIERTNA.

Berger Ludwik Feliks, l. 70, radca dworu, b. naczelnik stacji telegr. Praga — w Warsz. 31 grudnia.